
                                                                                 Z á p i s  
                                               z 11.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                              konané dne 6.5.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu 
 Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
 Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška, 
                    Ing.arch. Iva Kremitovská  
 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6         pro: 6  
 
2. VIII.11/KCL/1 Věc : Kulturní centrum Líšeň – výroční zpráva o činnosti 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Kulturního centra Líšeň p.o. za rok 2018  
   Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
3. VIII.11/KCL /2 Věc : Přehled pronájmů a služeb poskytovaných KCL líšeňským spolkům a příspěvkovým  
                                       organizacím v roce 2018 a 1.Q 2019 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí přehled pronájmů a služeb poskytovaných KCL líšeňským spolkům a  
                        příspěvkovým organizacím v roce 2018 a 1.Q 2019 
   přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
4. VIII.11/2000/1 Věc : Souhlas se zajištěním mobilních toalet na odpolední slavnost pro rodiny, pořádanou  
                                       Dne 25.5.2019 Rodinným centrem Pastelka  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí se zajištěním mobilních toalet ze strany MČ Brno -Líšeň v počtu 2 ks na odpolední  
                        slavnost pro rodiny , pořádanou dne 25.5.2019 Rodinným centrem PASTELKA  z.ú. 
    přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
5. VIII.11/2000/2 Věc : Smlouva o poskytnutí služeb – dodávka elektřiny 
                                         Smlouva o poskytnutí připojení k síti veřejného osvětlení  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje  
                         Smlouvu o poskytnutí služeb mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a společností  
                         Technické sítě Brno a.s., Barvířská 5, 602 00 Brno, IČ : 25512285 
                          Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                         Smlouvu o poskytnutí připojení mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a společností  
                         Technické sítě Brno a.s., Barvířská 5, 602 00 Brno, IČO : 25512285 
                         Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
     Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
6. VIII.11/20003 Věc : Souhlas se zajištěním mobilních toalet na akci Běh líšeňských škol, pořádanou dne  
                                          9.5.2019 Salesiánským střediskem mládeže 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se spoluúčastí MČ Brno -Líšeň na akci Běh líšeňských škol pořádané dne 9.5.2019  
                        Salesiánským střediskem mládeže, formou zajištění mobilních toalet v počtu 4 ks s celkovými  
                        náklady 3600,- Kč bez DPH  
   přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
7. VIII.11/2000/4 Věc : Odvolání členů komise veřejného pořádku, prevence a údržby na vlastní žádost  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí přiložené rezignační dopisy členů komise veřejného pořádku, prevence 
                        a údržby  



                           odvolává na vlastní žádost p. Milana Konopáče ml., paní Janette Kollárikovou ke dni 31.3.2019  
                          a pana Jaroslava Strosse ke dni 31.5.2019  
                          z komise veřejného pořádku , prevence a údržby  
     přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
8. VIII.11/2000/5 Věc : Souhlas se zajištěním mobilních toalet na akci Líšeňský Pivín Festival pořádanou dne  
                                             11.5.2019 Líšeňským pivovarem a KCL  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ souhlasí se spoluúčastí MČ Brno -Líšeň na akci Líšeňský Pivní festival, pořádané dne 11.5.2019 
                      Líšeňským pivovarem (ve spolupráci s KCL ) formou zajištění mobilních toalet v počtu 10 ks s celkovými 
                      náklady 9000,- Kč bez DPH  
   přítomno :6          pro : 5 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka) Śiška )   zdržel se : 1 (Kremitovská )  
 
9. VIII.11/2400/1 Věc : Projekt ESF a MPSV Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň – spolupráce 
                                        a distribuce seniorské obálky  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení . RMČ schvaluje spolupráci a distribuci seniorské obálky z úrovně ÚMČ Brno – Líšeň v rámci projektu 
                         ESP a MPSV Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň  
                        Pověřuje I.místostarostku podpisem Oznámení o spolupráci a distribuci seniorské obálky 
                        Ukládá ORF zpracovat rozpočtové opatření ve výši 22 000 Kč na položku líšeňské noviny 
      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
10. VIII.11/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova 
                                          v Brně – Líšni – výzva k podání nabídky 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje projektovou úpravu v použití střešní krytiny typu Brněnka na místo Bobrovky  
                           (veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova ) 
       Přítomno : 6          pro : 5  (Štefan,  Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Příborský ) 
 
11. VIII.11/2500/1 Věc : Návrh závěrečného účtu MČ Brno -Líšeň za rok 2018, účetní závěrka MČ Brno -Líšeň 
                                            za rok 2018  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ  Brno -Líšeň  
                            Souhlasit s celoročním hospodařením MČ Brno -Líšeň z rok 2018, a to bez výhrad schválit  
                            Závěrečný účet MČ Brno -Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 1 se stavem celkových :  
                            Příjmů ……………………         229.103.141 tis. Kč 
                            Výdajů …………………..         235.756.791 tis.Kč 
                            Financování ……………              6.653.650 tis.Kč 
                            Výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno  -Líšeň dle str. 31-32 přílohy č. 1  
                             Schválit účetní závěrku MČ Brno – Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 2  
          Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 
 
12. VIII.11/2500/2 Věc : Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno – Líšeň k 31.3.2019  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň vzít na vědomí informace z mezitímní účetní závěrky  
                           MČ Brno – Líšeň k 31.3.2019 dle příloh 
       Přítomno : 7          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  nehlasoval : 1 (Freiberg) 
 
13. VIII.11/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 06/2019  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 
                           a snižuje financování o 2 720 832,18 Kč dle přílohy 
        přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská , Freiberg)  



 
14. VIII.11/2500/4 Věc: Účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Brno -Líšeň z rok 2018  
                                            Schválení hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2018 a jeho  
                                            rozdělení do fondů  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených MČ Brno -Líšeň za rok 2018 :  
                           Základní škola, Brno, Masarova 11, p.o.  
                           Základní škola, Brno, Holzova 1, p.o.  
                           Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, p.o.  
                           Základní škola a mateřská škola, Brno ,Horníkova 1, p.o.  
                           Mateřská škola , Brno, Neklež 1 a, p.o. 
                           Mateřská škola, Brno, Hochmanova 25, p.o.  
                           Mateřská škola SLUNÍČKO , Brno, Strnadova 13 ,p.o.  
                           Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a, p.o.  
                           Mateřská škola RADOST , Brno, Michalova 2 , p.o.  
                           Mateřská škola POHÁDKA , Brno, Bratří Pelíšků 7, p.o.  
                           Školní jídelna, Brno, Masarova 11, p.o.  
                           Školní jídelna , Brno, Novolíšeňská 10, p.o.  
                           Správa majetku Líšeň p.o.  
                           Kulturní centrum Líšeň p.o.  
                          Dle příloh  
                           Výsledky hospodaření výše uvedených příspěvkových organizací za rok 2018 dle přílohy  
                          Příděly do fondů těchto příspěvkových organizací ze zlepšeného hospodářského výsledku dle přílohy 
        Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 
 
15. VIII.11/2500/5 Věc : Návrh na převod promlčených přeplatků do výnosů MČ Brno – Líšeň  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s převodem promlčených přeplatků vztahujících se k pohledávkám z titulu pronájmu  
                          pozemků do výnosů MČ Brno – Líšeň v souhrnné výši 1 914,- Kč 
      přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 
16. VIII.11/2500/6 Věc : Žádost SK Líšeň o výjimku z Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – L íšeň udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 a z úvodního ustanovení  
                         čl. III. Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň pro žádost o dotaci typu B z  
                         rozpočtu MČ Brno – Líšeň pro žádost o dotaci typu B žadateli SK Líšeň , IČ : 13691732, se sídlem  
                         Kučerova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Doprava na turnaj 
                         ve Stuttgartu  
        přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 
17. VIII.11/2600/1 Věc : Žádost společnosti PODA a.s. o umístění antén na budovu Pohankova 5  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb na budově  
                          Pohankova 5 uzavíranou se společností PODA a.s. Smlouva bude uzavřena na dobu10 let s nájemným 
                          ve výši 100 000,- Kč ročně. 
                          Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
     Přítomno : 7     pro : 5 ( Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)   zdržel se : 2 (Svobodová, Příborský )  
 
18. VIII.11/2600/2 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhovaná doplnění a změny  
                         Statutu města Brna (dle přílohy ) 
      Přítomno : 7    pro . 0    zdržel se : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Svobodová, Šiška, Kremitovská) nehlasoval : 1 



    19. VIII.11/2600/3 Věc : Konkurzní řízení na obsazení místa ředitel/ka Mateřské školy Brno, Hochmanova 25,p.o. 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na obsazení místa ředitel/ka Mateřské školy Brno 
                           Hochmanova 25, příspěvková organizace 
                          a souhlasí se jmenováním Mgr.Blanky Fojtové do funkce ředitelky Mateřské školy, Brno, 
                          Hochmanova 25, příspěvková organizace 
       Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 
20. VIII.11/2600/4 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem Truhlářské práce v bytových domech 
                                          MČ Brno – Líšeň – výběr dodavatele 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje  
                            Výběr dodavatele SYMA Production s.r.o., IČO : 26735130 jako dodavatele jehož nabídky byla  
                            vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v rámci veřejné zakázky s názvem Truhlářské práce 
                            v bytových domech městské části Brno – Líšeň  
                            uzavření rámcové dohody mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem SYMA 
                            Production s.r.o., IČO : 26735130 
                            Pověřuje p. starostu podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242  
                            ZZVZ 
                            Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi VZ : uveřejnit na profilu zadavatele – oznámení o výběru 
                           Dodavatele, bezodkladně 
                           Uveřejnit na profilu zadavatele – písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ 
                           Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření rámcové  
                           Dohody 
       Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
21. VIII.11/2600/5 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce Modernizace a rekonstrukce bytů v  
                                         bytových domech v Brně  - Líšni IV.etapa – zahájení zadávacího řízení  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce Modernizace 
                          a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně – Líšni IV.etapa 
                          RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 18.6.2019  do 9.00 hod. 
                                                                  pro posouzení a hodnocení nabídek 19.6.2019 od 9.00 hod.  
                          RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení :  
                           Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr. PhDr.Martin Příborský, Ing.Luboš  Věrný, 
                                      Ing.Jana Pantůčková 
                          Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing. Eva Svobodová, Ing.Petr Kubový, Ing.arch. Markéta  
                                   HOskovcová  
                          Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň  
                          u této veřejné zakázky  
                          pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek :  
                          Mgr.Oldřich Dryšl, JUDr. František Svoboda, Mgr. Alexandra Černá, Ing. Jana Pantůčková 
                          Ukládá garantovi VZ, Mgr. Oldřichu Dryšlovi provést : 
                          Uveřejnění o zahájení zadávacího řízení v ISVZ a TED T : bezodkladně 
                          Uveřejnit ZD na profilu zadavatele NEN, T : bezodkladně ode dne uveřejnění oznámení v ISVZ a TED 
      Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
22. VIII.11/2600/6 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci 
                        Mgr.Martinem a Bc. Michaelou Gracíkovými,  nájemci Milanem 
                        a Janou Moravcovými,  Nájemní smlouva   
                        bude uzavřena s Milanem a Janou Moravcovými na dobu určitou do 31.3.2020 za nájemné ve výši  



                        63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva  bude uzavřena s Mgr.Martinem 
                        a Bc.Michaelou Gracíkovými na dobu neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc 
        přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
23. VIII.11/2600/7 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy  nájemce Marcely 
                        Karmasinové o manžela Antonína Karmasína, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
                        RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy  nájemce Mgr. Martiny 
                        Minaříčkové o manžela Pavla Minaříčka , nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 
30.9.2020 
Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 
24. VIII.11/2600/8 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy   pouze na Evu Šmetkovou. 
                         Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
    Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
25. VIII.11/2600/9 Věc : Pronájem bytu v celoměstském zájmu  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ bere na vědomí rozhodnutí R8/020 Rady MB konané dne 3.4.2019 o pronájmu  
                           celoměstském zájmu panu Romanu Hanzlovi,   
                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 01.06.2019 za nájemné ve výši  
                           84,- Kč/m2/měsíc, které bude každoročně navýšeno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
        Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
26. VIII.11/2600/10 Věc : Navýšení nájemného o inflaci vyhlášenou ČSÚ u bytů zvláštního určení Poláčkova 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí navýšení čistého nájemného o míru inflace vyhlášenou ČSÚ za rok 2018 ve  
                         výši 2,1 % u nájemních smluv a dodatků u bytů zvláštního určení (domy na ulici Poláčkova) 
                         uzavřených od 01.01.2018 , a to do 01.07.2019 
                        výši nejnižšího nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv a dodatků u bytů zvláštního určení 
                         ve výši 55,40 Kč/m2/měsíc od 01.07.2019 
     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
27. VIII.11/2600/11 Věc : Pronájem obecních bytů  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí 
                          s pronájmem obecního  Iloně Laštůvkové,  
                         s pronájmem obecního  paní Žanetě Skotákové, bytem  
                         Brno 
                          S pronájmem obecního  paní Heleně Kudrikové a panu Patriku Pilo, 
                            
                          Nájemní smlouvy k výše uvedeným bytům budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku za nájemné 
                          ve výši 84,- Kč/m2/měsíc, které bude každoročně navýšeno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
    přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
28. VIII.11/2600/12  Věc : Veřejná zakázka na stavební práce s názvem Oprava střech BD v Brně -Líšni 2019 –  
                                              Výběr nabídky  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Oprava střech BD v Brně – Líšni 2019 pro část 1 a 2 
                         jako ekonomicky nejvhodnější nabídku, nabídku firmy DACH-IZOL s.r.o. IČ : 03568849 



                            RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 1a 2 mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno -Líšeň  
                           a společností TURČINA s.r.o., IČO .25886550 
                           RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 3a 4 mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň  
                            a společností DACH – IZOL  s.r.o., IČO : 03568849 
                            pověřuje p.starostu podpisem smluv po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ 
                           ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek 
                           uveřejnit na profilu zadavatele – oznámení o výběru dodavatele, bezodkladně 
                                                                                     písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ 
                           uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření smlouvy 
       přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
29. VIII.11/2800/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – domy za 1.čtvrtletí 2019  
      Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – domy 1.čtvrtletí r. 2019  
      Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
30. VIII.11/800/1 Věc : Žádost paní Marty Vížďové  o nájem místnosti č. 52 ve III. NP v objektu polikliniky 
                                         Horníkova 34  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 pro paní Martu Vížďovou, Strnadova 12, 628 00 Brno IČ : 66522323 
                          který řeší nájem místnosti č. 52 ve III.NP o celkové výměře 5,81 m2. Nájem se sjednává od  
                           1.5.2019 na dobu neurčitou. Nájemné bude činit 4 648,- Kč/rok, což je 800,- Kč/m2/rok 
                           Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3  
     Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
31.VIII.11/1130/1 Věc : Řešení přechodů pro chodce přes Novolíšeňskou na křižovatce s ul. Jírova 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí návrh Brněnských komunikací a.s. (BKOM) na řešení přechodů pro 
                         chodce přes Novolíšeňskou na křižovatce s Jírovou  
                         RMČ žádá o zapracování připomínek komise dopravy RMČ ze dne 21.4.2019  
                         a pověřuje II.místostarostu jednáním s BKOM a OD MMB v této věci  
     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
32. Projednání zápisů z komisí  
       RMČ bere na vědomí doplnění zápisu č. 3 z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 1.4.2019 
                 Bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 9.4.2019 
                                              Zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 15.4.2019  
                                              Zápis z komise dopravy ze den 24.4.2019 
                                              Zápis z komise bezpečnostní ze dne 15.4.2019  
                                              Zápis z komise životního prostředí ze dne 25.4.2019  
                                              Zápis z komise kulturní ze dne 2.5.2019  
  Přítomno : 7        pro : 7  
33. Kontrola usnesení  
       Provedla místostarostka Ing. Kremitovská . 
34. Diskuse  
     JUDr. Příborský : vyhláška rušení nočního klidu – pořádání akcí – povolení výjimek 
     p. Lupečka – nájezdy na chodníky – kvůli kočárkům  
35. Závěr  
       Schůzi ukončil pan starosta.  
 
            Mgr. Břetislav Štefan                                                                           Ing. Eva Svobodová 
                Starosta  
                                                                                                         
                                                                                                                                Ing. Josef Šiška  



 
 
 



                                                                                 Z á p i s 

                                               z 11.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                              konané dne 6.5.2019 



1. Zahájení a schválení programu

 Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

 Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška,

                    Ing.arch. Iva Kremitovská 

 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6         pro: 6 



2. VIII.11/KCL/1 Věc : Kulturní centrum Líšeň – výroční zpráva o činnosti

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Kulturního centra Líšeň p.o. za rok 2018 

   Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



3. VIII.11/KCL /2 Věc : Přehled pronájmů a služeb poskytovaných KCL líšeňským spolkům a příspěvkovým 

                                       organizacím v roce 2018 a 1.Q 2019

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí přehled pronájmů a služeb poskytovaných KCL líšeňským spolkům a 

                        příspěvkovým organizacím v roce 2018 a 1.Q 2019

   přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



4. VIII.11/2000/1 Věc : Souhlas se zajištěním mobilních toalet na odpolední slavnost pro rodiny, pořádanou 

                                       Dne 25.5.2019 Rodinným centrem Pastelka 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí se zajištěním mobilních toalet ze strany MČ Brno -Líšeň v počtu 2 ks na odpolední 

                        slavnost pro rodiny , pořádanou dne 25.5.2019 Rodinným centrem PASTELKA  z.ú.

    přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



5. VIII.11/2000/2 Věc : Smlouva o poskytnutí služeb – dodávka elektřiny

                                         Smlouva o poskytnutí připojení k síti veřejného osvětlení 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje 

                         Smlouvu o poskytnutí služeb mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a společností 

                         Technické sítě Brno a.s., Barvířská 5, 602 00 Brno, IČ : 25512285

                          Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                         Smlouvu o poskytnutí připojení mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a společností 

                         Technické sítě Brno a.s., Barvířská 5, 602 00 Brno, IČO : 25512285

                         Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

     Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



6. VIII.11/20003 Věc : Souhlas se zajištěním mobilních toalet na akci Běh líšeňských škol, pořádanou dne 

                                          9.5.2019 Salesiánským střediskem mládeže

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se spoluúčastí MČ Brno -Líšeň na akci Běh líšeňských škol pořádané dne 9.5.2019 

                        Salesiánským střediskem mládeže, formou zajištění mobilních toalet v počtu 4 ks s celkovými 

                        náklady 3600,- Kč bez DPH 

   přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



7. VIII.11/2000/4 Věc : Odvolání členů komise veřejného pořádku, prevence a údržby na vlastní žádost 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí přiložené rezignační dopisy členů komise veřejného pořádku, prevence

                        a údržby 

                           odvolává na vlastní žádost p. Milana Konopáče ml., paní Janette Kollárikovou ke dni 31.3.2019 

                          a pana Jaroslava Strosse ke dni 31.5.2019 

                          z komise veřejného pořádku , prevence a údržby 

     přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



8. VIII.11/2000/5 Věc : Souhlas se zajištěním mobilních toalet na akci Líšeňský Pivín Festival pořádanou dne 

                                             11.5.2019 Líšeňským pivovarem a KCL 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ souhlasí se spoluúčastí MČ Brno -Líšeň na akci Líšeňský Pivní festival, pořádané dne 11.5.2019

                      Líšeňským pivovarem (ve spolupráci s KCL ) formou zajištění mobilních toalet v počtu 10 ks s celkovými

                      náklady 9000,- Kč bez DPH 

   přítomno :6          pro : 5 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka) Śiška )   zdržel se : 1 (Kremitovská ) 



9. VIII.11/2400/1 Věc : Projekt ESF a MPSV Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň – spolupráce

                                        a distribuce seniorské obálky 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení . RMČ schvaluje spolupráci a distribuci seniorské obálky z úrovně ÚMČ Brno – Líšeň v rámci projektu

                         ESP a MPSV Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň 

                        Pověřuje I.místostarostku podpisem Oznámení o spolupráci a distribuci seniorské obálky

                        Ukládá ORF zpracovat rozpočtové opatření ve výši 22 000 Kč na položku líšeňské noviny

      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



10. VIII.11/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova

                                          v Brně – Líšni – výzva k podání nabídky

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje projektovou úpravu v použití střešní krytiny typu Brněnka na místo Bobrovky 

                           (veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova )

       Přítomno : 6          pro : 5  (Štefan,  Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Příborský )



11. VIII.11/2500/1 Věc : Návrh závěrečného účtu MČ Brno -Líšeň za rok 2018, účetní závěrka MČ Brno -Líšeň

                                            za rok 2018 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ  Brno -Líšeň 

                            Souhlasit s celoročním hospodařením MČ Brno -Líšeň z rok 2018, a to bez výhrad schválit 

                            Závěrečný účet MČ Brno -Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 1 se stavem celkových : 

                            Příjmů ……………………         229.103.141 tis. Kč

                            Výdajů …………………..         235.756.791 tis.Kč

                            Financování ……………              6.653.650 tis.Kč

                            Výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno  -Líšeň dle str. 31-32 přílohy č. 1 

                             Schválit účetní závěrku MČ Brno – Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 2 

          Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )



12. VIII.11/2500/2 Věc : Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno – Líšeň k 31.3.2019 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň vzít na vědomí informace z mezitímní účetní závěrky 

                           MČ Brno – Líšeň k 31.3.2019 dle příloh

       Přítomno : 7          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  nehlasoval : 1 (Freiberg)



13. VIII.11/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 06/2019 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy

                           a snižuje financování o 2 720 832,18 Kč dle přílohy

        přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská , Freiberg) 



14. VIII.11/2500/4 Věc: Účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Brno -Líšeň z rok 2018 

                                            Schválení hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2018 a jeho 

                                            rozdělení do fondů 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených MČ Brno -Líšeň za rok 2018 : 

                           Základní škola, Brno, Masarova 11, p.o. 

                           Základní škola, Brno, Holzova 1, p.o. 

                           Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, p.o. 

                           Základní škola a mateřská škola, Brno ,Horníkova 1, p.o. 

                           Mateřská škola , Brno, Neklež 1 a, p.o.

                           Mateřská škola, Brno, Hochmanova 25, p.o. 

                           Mateřská škola SLUNÍČKO , Brno, Strnadova 13 ,p.o. 

                           Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a, p.o. 

                           Mateřská škola RADOST , Brno, Michalova 2 , p.o. 

                           Mateřská škola POHÁDKA , Brno, Bratří Pelíšků 7, p.o. 

                           Školní jídelna, Brno, Masarova 11, p.o. 

                           Školní jídelna , Brno, Novolíšeňská 10, p.o. 

                           Správa majetku Líšeň p.o. 

                           Kulturní centrum Líšeň p.o. 

                          Dle příloh 

                           Výsledky hospodaření výše uvedených příspěvkových organizací za rok 2018 dle přílohy 

                          Příděly do fondů těchto příspěvkových organizací ze zlepšeného hospodářského výsledku dle přílohy

        Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)



15. VIII.11/2500/5 Věc : Návrh na převod promlčených přeplatků do výnosů MČ Brno – Líšeň 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s převodem promlčených přeplatků vztahujících se k pohledávkám z titulu pronájmu 

                          pozemků do výnosů MČ Brno – Líšeň v souhrnné výši 1 914,- Kč

      přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



16. VIII.11/2500/6 Věc : Žádost SK Líšeň o výjimku z Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – L íšeň udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 a z úvodního ustanovení 

                         čl. III. Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň pro žádost o dotaci typu B z 

                         rozpočtu MČ Brno – Líšeň pro žádost o dotaci typu B žadateli SK Líšeň , IČ : 13691732, se sídlem 

                         Kučerova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Doprava na turnaj

                         ve Stuttgartu 

        přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



17. VIII.11/2600/1 Věc : Žádost společnosti PODA a.s. o umístění antén na budovu Pohankova 5 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb na budově 

                          Pohankova 5 uzavíranou se společností PODA a.s. Smlouva bude uzavřena na dobu10 let s nájemným

                          ve výši 100 000,- Kč ročně.

                          Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

     Přítomno : 7     pro : 5 ( Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)   zdržel se : 2 (Svobodová, Příborský ) 



18. VIII.11/2600/2 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhovaná doplnění a změny 

                         Statutu města Brna (dle přílohy )

      Přítomno : 7    pro . 0    zdržel se : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Svobodová, Šiška, Kremitovská) nehlasoval : 1

    19. VIII.11/2600/3 Věc : Konkurzní řízení na obsazení místa ředitel/ka Mateřské školy Brno, Hochmanova 25,p.o.

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na obsazení místa ředitel/ka Mateřské školy Brno

                           Hochmanova 25, příspěvková organizace

                          a souhlasí se jmenováním Mgr.Blanky Fojtové do funkce ředitelky Mateřské školy, Brno,

                          Hochmanova 25, příspěvková organizace

       Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg) 



20. VIII.11/2600/4 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem Truhlářské práce v bytových domech

                                          MČ Brno – Líšeň – výběr dodavatele

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje 

                            Výběr dodavatele SYMA Production s.r.o., IČO : 26735130 jako dodavatele jehož nabídky byla 

                            vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v rámci veřejné zakázky s názvem Truhlářské práce

                            v bytových domech městské části Brno – Líšeň 

                            uzavření rámcové dohody mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem SYMA

                            Production s.r.o., IČO : 26735130

                            Pověřuje p. starostu podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242 

                            ZZVZ

                            Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi VZ : uveřejnit na profilu zadavatele – oznámení o výběru

                           Dodavatele, bezodkladně

                           Uveřejnit na profilu zadavatele – písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ

                           Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření rámcové 

                           Dohody

       Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



21. VIII.11/2600/5 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce Modernizace a rekonstrukce bytů v 

                                         bytových domech v Brně  - Líšni IV.etapa – zahájení zadávacího řízení 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce Modernizace

                          a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně – Líšni IV.etapa

                          RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 18.6.2019  do 9.00 hod.

                                                                  pro posouzení a hodnocení nabídek 19.6.2019 od 9.00 hod. 

                          RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení : 

                           Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr. PhDr.Martin Příborský, Ing.Luboš  Věrný,

                                      Ing.Jana Pantůčková

                          Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing. Eva Svobodová, Ing.Petr Kubový, Ing.arch. Markéta 

                                   HOskovcová 

                          Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň 

                          u této veřejné zakázky 

                          pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek : 

                          Mgr.Oldřich Dryšl, JUDr. František Svoboda, Mgr. Alexandra Černá, Ing. Jana Pantůčková

                          Ukládá garantovi VZ, Mgr. Oldřichu Dryšlovi provést :

                          Uveřejnění o zahájení zadávacího řízení v ISVZ a TED T : bezodkladně

                          Uveřejnit ZD na profilu zadavatele NEN, T : bezodkladně ode dne uveřejnění oznámení v ISVZ a TED

      Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



22. VIII.11/2600/6 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák.

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci

                        Mgr.Martinem a Bc. Michaelou Gracíkovými, bytem J.Faimonové 1 ,byt č. 24 a nájemci Milanem

                        a Janou Moravcovými, bytem J.Faimonové 7, byt č. 30. Nájemní smlouva k bytu č. 24, J.Faimonové 1

                        bude uzavřena s Milanem a Janou Moravcovými na dobu určitou do 31.3.2020 za nájemné ve výši 

                        63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva k bytu č. 30, J.Faimonové 7 bude uzavřena s Mgr.Martinem

                        a Bc.Michaelou Gracíkovými na dobu neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc

        přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



23. VIII.11/2600/7 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 11, Houbalova 1 nájemce Marcely

                        Karmasinové o manžela Antonína Karmasína, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou

                        RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 24, J.Faimonové 5 nájemce Mgr. Martiny

                        Minaříčkové o manžela Pavla Minaříčka , nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.9.2020

Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )



24. VIII.11/2600/8 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy  u  bytu č. 5, Molákova 3 pouze na Evu Šmetkovou.

                         Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou

    Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



25. VIII.11/2600/9 Věc : Pronájem bytu v celoměstském zájmu 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ bere na vědomí rozhodnutí R8/020 Rady MB konané dne 3.4.2019 o pronájmu bytu č. 29

                          Molákova 3 v celoměstském zájmu panu Romanu Hanzlovi, bytem Křenová 47, Brno. 

                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 01.06.2019 za nájemné ve výši 

                           84,- Kč/m2/měsíc, které bude každoročně navýšeno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ

        Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



26. VIII.11/2600/10 Věc : Navýšení nájemného o inflaci vyhlášenou ČSÚ u bytů zvláštního určení Poláčkova

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí navýšení čistého nájemného o míru inflace vyhlášenou ČSÚ za rok 2018 ve 

                         výši 2,1 % u nájemních smluv a dodatků u bytů zvláštního určení (domy na ulici Poláčkova)

                         uzavřených od 01.01.2018 , a to do 01.07.2019

                        výši nejnižšího nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv a dodatků u bytů zvláštního určení

                         ve výši 55,40 Kč/m2/měsíc od 01.07.2019

     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



27. VIII.11/2600/11 Věc : Pronájem obecních bytů 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí

                          s pronájmem obecního bytu č. 6, vel. 3+1 Horníkova 22 paní Iloně Laštůvkové,bytem Viniční 206, Brno

                         s pronájmem obecního bytu č. 14, vel. 2+kk + galerie, Kubíkova 4 paní Žanetě Skotákové, bytem 

                         Brno

                          S pronájmem obecního bytu č. 25, vel. 3+1 Houbalova 9 paní Heleně Kudrikové a panu Patriku Pilo,

                          bytem Pilotní 49, Brno 

                          Nájemní smlouvy k výše uvedeným bytům budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku za nájemné

                          ve výši 84,- Kč/m2/měsíc, které bude každoročně navýšeno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ

    přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



28. VIII.11/2600/12  Věc : Veřejná zakázka na stavební práce s názvem Oprava střech BD v Brně -Líšni 2019 – 

                                              Výběr nabídky 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Oprava střech BD v Brně – Líšni 2019 pro část 1 a 2

                         jako ekonomicky nejvhodnější nabídku, nabídku firmy DACH-IZOL s.r.o. IČ : 03568849

                            RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 1a 2 mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno -Líšeň 

                           a společností TURČINA s.r.o., IČO .25886550

                           RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 3a 4 mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň 

                            a společností DACH – IZOL  s.r.o., IČO : 03568849

                            pověřuje p.starostu podpisem smluv po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ

                           ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek

                           uveřejnit na profilu zadavatele – oznámení o výběru dodavatele, bezodkladně

                                                                                     písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ

                           uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření smlouvy

       přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



29. VIII.11/2800/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – domy za 1.čtvrtletí 2019 

      Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – domy 1.čtvrtletí r. 2019 

      Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



30. VIII.11/800/1 Věc : Žádost paní Marty Vížďové  o nájem místnosti č. 52 ve III. NP v objektu polikliniky

                                         Horníkova 34 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 pro paní Martu Vížďovou, Strnadova 12, 628 00 Brno IČ : 66522323

                          který řeší nájem místnosti č. 52 ve III.NP o celkové výměře 5,81 m2. Nájem se sjednává od 

                           1.5.2019 na dobu neurčitou. Nájemné bude činit 4 648,- Kč/rok, což je 800,- Kč/m2/rok

                           Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3 

     Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



31.VIII.11/1130/1 Věc : Řešení přechodů pro chodce přes Novolíšeňskou na křižovatce s ul. Jírova

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí návrh Brněnských komunikací a.s. (BKOM) na řešení přechodů pro

                         chodce přes Novolíšeňskou na křižovatce s Jírovou 

                         RMČ žádá o zapracování připomínek komise dopravy RMČ ze dne 21.4.2019 

                         a pověřuje II.místostarostu jednáním s BKOM a OD MMB v této věci 

     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



32. Projednání zápisů z komisí 

       RMČ bere na vědomí doplnění zápisu č. 3 z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 1.4.2019

                 Bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 9.4.2019

                                              Zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 15.4.2019 

                                              Zápis z komise dopravy ze den 24.4.2019

                                              Zápis z komise bezpečnostní ze dne 15.4.2019 

                                              Zápis z komise životního prostředí ze dne 25.4.2019 

                                              Zápis z komise kulturní ze dne 2.5.2019 

  Přítomno : 7        pro : 7 

33. Kontrola usnesení 

       Provedla místostarostka Ing. Kremitovská .

34. Diskuse 

     JUDr. Příborský : vyhláška rušení nočního klidu – pořádání akcí – povolení výjimek

     p. Lupečka – nájezdy na chodníky – kvůli kočárkům 

35. Závěr 

       Schůzi ukončil pan starosta. 



            Mgr. Břetislav Štefan                                                                           Ing. Eva Svobodová

                Starosta 

                                                                                                        

                                                                                                                                Ing. Josef Šiška 

[bookmark: _GoBack]







